

Změnový list číslo**10****Identifikace akce**

Název akce:	Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova III
Objednatel:	Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel:	JAPEZ, spol. s r.o.
Projektant:	

Předmět změnového listu

Obklad vedení UT sádrokartonem, ocelové dveře, elektroinstalace, úprava podlahy

Část díla dotčená změnovým listem

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády, oprava dvoru Zahradníkova 2-4

Popis změny, popis technického řešení**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Neřešeno

Nové řešení :

Vedení UT bylo obloženo sádrokartonem - na žádost investora, byla provedena elektroinstalace - osazení zásuvek a svítidel, a dále osazení kovových dveří a zárubně - nebylo v projektu, byla zhotovena úprava rovinnosti nášlapové vrstvy samonivelační hmotou

Zdůvodnění změny :

Neřešeno - elektro, ocel. dveře, na žádost investora - sádrokartonové obložení, podlaha - nutnost rovinnosti nášlapové vrstvy

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

žádný

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Záznam veden v zápise z KD č. 15 a ve stavebním deníku.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu:

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH:	173 912,00 Kč
--------------------------------------	----------------------

Odpočty z ceny díla bez DPH:	- Kč
-------------------------------------	-------------

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	173 912,00 Kč
---	----------------------

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
Ing. Jaroslav Pezlar		

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04.06.2019	Vícepráce 10	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	Úprava kotelny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1861	Fasáda ZAHRADNIKOVA 2-4		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAPEZ, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	1861
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	120 655	Ztížené výrobní podmínky	4 557
R	PSV celkem	31 233	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	14 430	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	166 317	Zařízení staveniště	1 519
			Provoz investora	1 519
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	166 317	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	173 912	Ostatní náklady celkem	7 594
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			173 912 Kč
DPH	21,0 %			36 521 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				210 433 Kč

Poznámka :

Stavba :	1861 Fasáda ZAHRADNÍKOVA 2-4	Rozpočet :	04.06.2019
Objekt :	Úprava kotelny	Vícepráce	10

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
342 Svislé a kompletní konstrukce	37 425	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	63 513	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	13 450	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 637	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 630	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	31 233	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	14 430	0	0
CELKEM OBJEKT	120 655	31 233	14 430	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	3,0	151 887	4 557
Oborová přírážka	0	0,0	151 887	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	151 887	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	151 887	0
Zařízení staveniště	0	1,0	151 887	1 519
Provoz investora	0	1,0	151 887	1 519
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	166 317	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	166 317	0
CELKEM VRN				7 594

Položkový rozpočet

Stavba :	1861 Fasáda ZAHRADNIKOVA 2-4	Rozpočet:	04.06.2019
Objekt :	2 Úprava kotelny		Vícepráce 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 342 Svislé a kompletní konstrukce						37 425,08		0,29
1	342267111RK1	Obklad rozvodů tepla sádrokartonem desky impregnované proti vlhkosti, tl. 12,5 mm, včetně	m	29,33000	1 276,00	37 425,08	0,01	0,29
		Strop: '5,6*2+5,6*0,65		14,84000				
		Stěna: 3,15*4,6		14,49000				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						63 512,51		9,00
2	631416221	Cementový potěr samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm	m3	4,81200	12 290,00	59 139,48	1,87	9,00
		80,2*0,06		4,81200				
3	632421112RK1	Potěr ,ručně zpracovaný,tl. 1 mm, samonivelační	m2	7,43000	193,50	1 437,71		
4	632441491	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	80,20000	36,60	2 935,32		
Díl: 64 Výplně otvorů						13 450,00		0,03
5	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm a ocelových dveří	kus	1,00000	13 450,00	13 450,00	0,03	0,03
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						3 636,92		0,04
6	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	29,33000	124,00	3 636,92	0,00	0,04
		sdk obklad : 29,33		29,33000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 630,16		
7	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,36000	281,00	2 630,16		
Díl: 711 Izolace proti vodě						31 232,77		
8	711111006RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	80,20	41,60	3 336,32	0,00033	0,02647
9	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením - materiál ve specifikaci	m2	80,20	148,30	11 893,66	0,00082	0,06576
10	628522691	Pás modifikovaný asfalt Glastek AL 40 mineral	m2	88,22	168,60	14 873,89	0,00450	0,39699
		80,2*1,10		88,22				
11	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	301,04	3,75	1 128,90		
Díl: M21 Elektromontáže						14 430,00		
12	21-01	Dodávka osvětlení, rozvody včetně 6 ks svítidel a zásuvky elektro	soubor	1,00000	14 430,00	14 430,00		